

	PRELEKCJE	KONKURSY	INNE	GAMES ROOM
PIĄTEK				
17:00	Lorica segmentata	Wiedzówka o Wędrowyczu	Legends lubelskie - warsztat twórczy	
18:00				
19:00	Film niespodzianka o Jakubie Wędrowyczu	Konkurs Muzyczny	LARP Weselisko	Turniej Dobble
20:00				
SOBOTA				
09:00			Znajdź skarb Wędrowycza	
10:00	Taktyka i sposoby walki starożytnych	Konkurs historyczny	Zawody w Siłowaniu się na rękę pod wezwaniem Jakuba Wędrowycza!	Turniej Guillotine
11:00				
12:00	Szyfry i szyfranci	Karteczki		
13:00				
14:00	Spotkanie autorskie z Andrzejem Pilipiukiem	Konkurs Disneyowski	Turniej Kubb	Turniej Set
15:00				
16:00	Steampunk na poważnie	Kalambury wędrowyczowskie		
17:00				
18:00	Mit niemieckiej broni pancernej	Konkurs wiedzy z Gry o Tron	LARP Worms Live	Turniej PitchCar
19:00				
20:00	LARP z M3	Konkurs Soundtrackowy		Turniej Mondo
21:00				
22:00	Pokaz fireshow grupy Antares			
NIEDZIELA				
09:00			Śladami Jakuba Wędrowycza	
10:00	Rycerze w habitach	Wiedzówka Warhammerowa	JEEPFORM White-out: Las Vegas	Turniej Trio
11:00				
12:00	Dzieje Wojsławic od neolitu do elektryfikacji	FORUM ŚCIANY WSCHODNIEJ		Turniej Time's Up
13:00				

Dodatkowe atrakcje:

Przypominamy o atrakcjach w **GAMES ROOM**ie, gdzie możecie miło spędzić czas przy ulubionej grze planszowej przez cały czas trwania imprezy. Każdy może przyjść i pograć we wspiane planszowe gry! Zapraszamy!

BEER PARTY (piątek, godz. 20:00) - Zapraszamy wszystkich, którzy uwielbiają eksperymentować z nowymi smakami. Niech każdy przyniesie po 2 rodzaje piwa z miejsca, z którego przyjechał. Mile widziane są również wyroby własne, jakie przygotowywane są pod niejednym dachem, a z których znany jest nasz słynny bimbrownik. Na miejscu odbędzie się wspólna degustacja przyniesionych trunków!

Odsłonięcie **POMNIKA JAKUBĄ WĘDROWYCZA** (sobota, godz. 12:00) - Podczas VIII Dni Jakuba Wędrowycza zostanie odsłonięty pomnik Jakuba Wędrowycza. Stanie on przy wjeździe do Wojsławic od strony Lublina. Odsłonięcie odbędzie się w sobotę, 20 lipca, o godzinie 12.00. Autorem pomnika jest rzeźbiarz Ryszard Staiński, a jego projektantem Andrzej Łaski.

BARDACKO... NIE, BARDOWO! - Zarówno w piątkowy, jak i sobotni wieczór oraz noc zapraszamy do kręgu, gdzie będziemy oddawać się przyjemnościom właściwym naszej polskiej i słowiańskiej naturze. Będzie można zjeść co nieco na ciepło, napić się w zacnym towarzystwie, sprawdzić wytrzymałość strun głosowych i odporność na sen. Towarzyszyć nam będą dwaj bardowie: Tomasz „Wielki Ka” Maciejko oraz Darek Figura.

Na konwencie spontanicznie organizowane będą **KOŃ-KURSY** - z pozoru dziecinne konkurencje, często wymagające odwagi, zwinności, apetytu, wyobraźni i wędrowyczowskiego poczucia humoru. Te proste zadania zawsze mają formę niespodzianki dla uczestników.